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Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 02:56,16   2011: 02:49,00   2010: 02:43,67   2009: 02:41,91   2008: 02:39,95   2007: 02:37,15
2006 und älter: 02:33,27

SMK - Jahrgang 2015
1. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 03:03,94 238
2. Raylan Benton 2015 Aquakids Kaiserslautern 03:07,14 226
3. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 03:18,70 188
4. Alexander Kritter 2015 SC Neustadt/Weinstraße 03:21,81 180
5. Thomas Pashov 2015 SSV Mutterstadt 03:22,39 178
6. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 03:25,72 170
7. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 03:29,95 160
8. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:34,87 149
9. Lars Richter 2015 SC Wörth 03:35,48 148
10. Aristarch Kitaev 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:39,00 141
11. Vladyslav Prytula 2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:44,24 131
12. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach 03:45,18 129

disqualifiziert
Jonathan Heyen 2015 White Sharks BKS e.V. EnM

Der Sportler hat auf der Delphinteilstrecke vor der Wende beim letzten Armzug die Arme nicht über Wasser
nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:04

SMK - Jahrgang 2014
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 03:08,01 222
2. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 03:08,27 222
3. Ben Eschbach 2014 Kaiserslauterer SK 03:08,40 221
4. Severin Freyberg 2014 SG Worms 03:12,41 207
5. Jayden Werwein 2014 Ludwigshafener SV 03:12,54 207
6. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 03:14,12 202
7. Leonidas Ishikow 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:26,53 168
8. Amon Bentz 2014 SC Wörth 03:34,65 149

SMK - Jahrgang 2013
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 02:38,57 371
2. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:40,12 360
3. Benjamin Gorgas 2013 Mainzer Schwimmverein 01 03:01,13 249
4. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 1. SSV Ingelheim 1966 03:03,21 240
5. Felix Enk 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:10,73 213
6. Hannes Jörg 2013 Ludwigshafener SV 03:13,26 205

disqualifiziert
Mattis Harnau 2013 Frankenthaler SV 1897 EnM

Die Schwimmerin hat beim Anschlag der Rückenteilstrecke die Rückenlage verlassen und in Bauchlage die
Rückenteilstrecke beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14

abgemeldet
Julian Kron 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Tim Hinkelbein 2013 Frankenthaler SV 1897
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noch Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2012
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 02:46,55 320
2. Matti Noa Hoffmann 2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,34 256 EnM
3. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 03:05,44 232 EnM

abgemeldet
Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2011
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:32,73 415
2. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,45 386
3. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:38,78 370
4. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 02:46,00 323
5. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 02:46,56 320
6. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 02:50,77 297 EnM
7. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 02:53,35 284 EnM
8. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 02:55,88 272 EnM

Jahrgang 2010
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,89 406
2. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 02:36,00 390
3. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 02:37,91 376
4. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 02:38,92 369
5. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 02:40,95 355
6. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 02:47,64 314 EnM
7. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 02:49,55 303 EnM

Jahrgang 2009
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:26,55 470
2. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 02:30,53 434
3. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:37,16 381
4. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:39,72 363
5. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:40,89 355
6. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 02:45,46 327 EnM
7. Philip Spiller 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:47,94 312 EnM

Jahrgang 2008
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:18,72 555
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:23,45 501
3. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:30,03 438
4. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 02:31,93 422
5. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,48 409
6. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 02:34,71 400
7. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:42,80 343 EnM



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
in Mainz-Mombach

Seite 3

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Jahrgang 2008
8. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 02:49,49 304 EnM

abgemeldet
Leon Zeiler 2008 SSV Mutterstadt
Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK
Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2007
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 02:26,04 475
2. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 02:31,84 423
3. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 02:35,87 391
4. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:36,86 383
5. Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 02:46,81 319 EnM

disqualifiziert
Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:16

Offene Wertung
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,87 631
2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:18,72 555
3. Tim-Luca Frischbier 2005 TPSV Enkenbach 02:22,06 516
4. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:23,45 501
5. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 02:26,04 475
6. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 02:26,29 473
7. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:26,55 470
8. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:30,03 438
9. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 02:30,53 434
10. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 02:31,84 423
11. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 02:31,93 422
12. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:32,73 415
13. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,48 409
14. Fabian Landen 1997 SG Rhein-Mosel 02:33,67 408 EnM
15. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,89 406
16. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 02:34,71 400
17. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 02:35,87 391
18. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 02:36,00 390
19. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,45 386
20. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:36,86 383
21. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 02:37,16 381
22. Marc Bißbort 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:37,19 381 EnM
23. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 02:37,91 376
24. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:38,78 370
25. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 02:38,92 369
26. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:39,72 363
27. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:40,89 355



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
in Mainz-Mombach

Seite 4

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
28. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 02:40,95 355
29. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:42,80 343 EnM
30. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 02:45,46 327 EnM
31. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 02:46,00 323
32. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 02:46,55 320
33. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 02:46,56 320
34. Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 02:46,81 319 EnM
35. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 02:47,64 314 EnM
36. Philip Spiller 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:47,94 312 EnM
37. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 02:49,49 304 EnM
38. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 02:49,55 303 EnM
39. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 02:50,77 297 EnM
40. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 02:53,35 284 EnM
41. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 02:55,88 272 EnM
42. Matti Noa Hoffmann 2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,34 256 EnM
43. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 03:05,44 232 EnM
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